MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 443854

Numero de orden de compra a modificar: 137657

Entidad compradora: Alcaldia Local de Teusaquillo
Nombre del solicitante: Maria Angelica Gonzales Russi
Proveedor: CONSORCIO KIOS

Mecanismo de agregacion de demanda: Aseo y Cafeteria IV

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra
Fecha: 2025-03-31 15:09:53

Camposa Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2025-04-01 2025-05-01

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
133065 CDP ASEO Y 1364- 1364 021202020060363399
CAFETERIA 2024 021202020060363399

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 ays04--R11 - 4.0 Mes 17265815.46 1364- 69063261.84
Operario de aseo 021202020060363
y cafeteria con
compromiso

social Tiempo
Completo - 6



10

11

12

13

ays04--R11 -
Operario de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
Tiempo
Completo - 1

ays04--R11 -
Jardineria mt2 -
100

ays04--R11 -
Jabon para loza
3 (Compra) - 3

ays04--R11 -
Jabon en barra
azul (Compra) - 2

ays04--R11 -
Jabon de
dispensador para
manos 2
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Limpiador
desinfectante
para pisos
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
2

ays04--R11 -
Pastilla
desinfectante
para sanitario
(Compra) - 8

ays04--R11 -
Liquido para
limpiar vidrios 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) -5

ays04--R11 -
Removedor de
cera (Compra) - 3

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Mes

Metro Cuadrado

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2700125.46

15069.90

14483.67

3329.37

2706.59

14611.49

17731.20

7697.27

21170.45

3837.70

21831.63

17911.09

1364- 10800501.84

02120202006036%

1364- 60279.60
021202020060365

1364- 57934.68
02120202006036%

1364- 13317.48
02120202006036%

1364- 10826.36

021202020060365

1364- 58445.96
02120202006036%

1364- 70924.80
02120202006036%

1364- 30789.08
02120202006036%

1364- 84681.80
02120202006036%

1364- 15350.80
021202020060365

1364- 87326.52
021202020060365

1364- 71644.36
021202020060365



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

ays04--R11 -
Brillametal liquido
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Ambientador 2
(Compra) - 6

ays04--R11 -
Limpiones 1
(Compra) - 4

ays04--R11 -
Esponijilla 2
(Compra) - 4

ays04--R11 -
Esponijilla 3
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Escoba 1
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Escoba 2
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Trapero 4
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Pads 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Boneth 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
8 (Compra) -5

ays04--R11 -
Bolsas pléasticas
21 (Compra) - 5

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
22 (Compra) - 5

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
23 (Compra) - 5

ays04--R11 -
Guantes 1
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Guantes 3
(Compra) - 3

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

3.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

13224.90

38037.69

4211.37

915.66

686.75

3669.38

8974.00

11545.91

11083.87

27528.21

5617.68

8117.23

12855.44

13633.92

7783.96

9622.01

1364- 52899.60
02120202006036%

1364- 152150.76
021202020060365

1364- 16845.48
02120202006036%

1364- 3662.64
02120202006036%

1364- 2747.00
02120202006036%

1364- 14677.52
02120202006036<

1364- 35896.00
021202020060365

1364- 34637.73
02120202006036%

1364- 44335.48
02120202006036%

1364- 110112.84
02120202006036<

1364- 22470.72
021202020060365

1364- 32468.92
02120202006036%

1364- 51421.76
02120202006036%

1364- 54535.68
02120202006036<

1364- 31135.84
021202020060365

1364- 38488.04
02120202006036%



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

ays04--R11 -
Guantes 4
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Papel higiénico 3
(Compra) - 10

ays04--R11 -
Toallas para
manos 5
(Compra) - 13

ays04--R11 -
Vasos
biodegradables 1
(Compra) - 10

ays04--R11 -
Vasos
biodegradables 2
(Compra) - 10

ays04--R11 -
Vasos
biodegradables 3
(Compra) - 10

ays04--R11 -
Mezclador 1
(Compra) -5

ays04--R11 -
Servilleta papel
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Termo para café
1 (Compra) -1

ays04--R11 -
Café 1
(Compra) - 20

ays04--R11 -
Azlcar 1
(Compra) - 6

ays04--R11 -
Panela
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Aromética
(Compra) - 30

ays04--R11 -
Aromatica de
panela

(Compra) -5

ays04--R11 -
Bebida de frutas
(Compra) - 7

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

9281.16

66654.72

50997.80

36925.20

42148.38

62843.85

10339.06

3083.62

22376.04

219089.52

32266.94

3932.80

33635.07

13902.18

50701.14

1364- 37124.64
02120202006036%

1364- 266618.88
021202020060365

1364- 203991.20
02120202006036%

1364- 147700.80
02120202006036%

1364- 168593.52
02120202006036%

1364- 251375.40
021202020060362

1364- 41356.24
02120202006036%

1364- 12334.48
02120202006036%

1364- 89504.16
02120202006036%

1364- 876358.08
021202020060365

1364- 129067.76
02120202006036%

1364- 15731.20
02120202006036%

1364- 134540.28
02120202006036%

1364- 55608.72
02120202006036<

1364- 202804.56
021202020060365



45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

ays04--R11 -
Agua potable 4
(Compra) - 18

ays04--R11 -
Bandeja 4
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Soporte para
Botellén de agua
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Carro de bebidas
(Arrendamiento) -
1

ays04--R11 -
Dispensador de
jabén liquido 1
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Greca para tintos
2 (Compra) -5

ays04--R11 -
Horno
microondas de
tipo industrial
(Arrendamiento) -
4

ays04--R11 -
Estufa 1
(Arrendamiento) -
1

ays04--R11 -
Aspiradora 2
(Arrendamiento) -
1

ays04--R11 -
Lavabrilladora de
pisos 1

(Compra) - 1

ays04--R11 -
Recargo por
Trabajo nocturno

ays04--R11 -
Recargo por
dotacion especial

ays04--R11 - AlU

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

1.0

1.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

147473.57

211.24

2110.73

20414.59

2774.76

85831.37

84953.21

2896.79

21112.85

82046.53

0.00

0.00

2138652.77

1364- 589894.28
02120202006036%

1364- 844.96
021202020060365

1364- 8442.92
02120202006036%

1364- 81658.36
02120202006036%

1364- 11099.04
02120202006036%

1364- 343325.48
021202020060362

1364- 339812.84
02120202006036%

1364- 11587.16
021202020060365

1364- 84451.40
021202020060365

1364- 328186.12
021202020060365

1364- 0.00
02120202006036%

1364- 0.00
02120202006036%

1364- 8554611.08
02120202006036%



58 ays04--R11 - IVA 4.0 Unidad 406344.03 1364- 1625376.12
02120202006036%

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

Modificar OC 137657, teniendo en cuenta que esta proximo a vencer y que la necesidad por la cual se realizo el proceso de la OC
permanece vigente, se requiere prorrogar por el plazo en 1 mes calendario, desde el 02 de abril y hasta el 01 de mayo de 2025,
inclusive, con el fin de llevar a cabo la ejecucion de los recursos disponibles, toda vez que a la fecha se tiene un saldo pendiente por
ejecutar de $ 57.929.193, cabe resaltar el FDLT cuenta con la disponibilidad presupuestal para tal fin, lo que no se hace necesario
realizar una adicion al contrato principal. Aunado a ello es preciso indicar que en el tiempo de prorroga se adelantara el proceso de
estructuracién y contratacién de un nuevo proveedor en el servicio de aseo.
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Firma orderiador del gasto Firma de provm
Nombre: MARIA ANGELICA GONZALEZ RUSSI Nombre:  Yolima Andrea Velasquez Velasco

Documento:  52.818.473 Documento: CC. 40.216.519 de Villavicencio


MARIA ANGELICA GONZALEZ RUSSI

52.818.473




